
ZARZĄDZENIE NR 122/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do oddania w najem

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. , poz. 
1774 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego Nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do oddania w najem nieruchomość komunalną wymienioną w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Dukli oraz w miejscowości,  w której położona jest nieruchomość.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: 89CFEC81-9FD9-4B56-B2A9-61055A4710D5. Podpisany Strona 1



            

WYKAZ 
nieruchomości stanowiących własność mienia komunalnego Gminy Dukla przeznaczonych do oddania w najem

Lp. Księga wieczysta 
działki

Numer 
działki

Powierzchnia 
nieruchomości:

a) lokalu
b) gruntu

Opis i położenie

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania

Wysokość 
wywoławcza 

czynszu 
najmu za 
miesiąc

Termin 
opłacania 
czynszu

Okres 
umowy

1 KW1K/00064771/4 842,
843 a) 157,90 m2

b) 0,05ha 
    działki 842

Łęki Dukielskie 415
Sołectwo Myszkowskie.
Stan techniczny budynku 

wymaga poczynienia 
nakładów celem 
dostosowania go 

prowadzenia zamierzonej 
działalności.

Tereny zabudowy 
mieszkaniowej i 

usługowej – symbol 
MN/U-1 z 

przeznaczeniem na 
przedszkole

lokal 631,60zł
grunt 51,70zł

razem: 683,30zł
+VAT 23%

do 10 dnia 
miesiąca

Czas 
nieoznaczony

Począwszy od 1 marca 2018 roku czynsz podlega corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych. 

Wykaz zostaje wywieszony w terminie od 28 lipca 2016 roku do 18 sierpnia 2016.

Załącznik do Zarządzenia Nr 122/16

Burmistrza Dukli

z dnia 26 lipca 2016 r.

Id: 89CFEC81-9FD9-4B56-B2A9-61055A4710D5. Podpisany Strona 2




